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Sayı   : 38591462-100-2020-2816 21.10.2020
Konu : HİB 2019 Yılı Hizmet İhracatı Şampiyonları Listesi Hk.

Sirküler No: 1177

Sayın Üyemiz,

Hizmet İhracatçıları Birliği'nden (HİB) alınan 20.10.2020 tarihli Ek'te sunulan yazıda, oluşturduğu katma değer 
ve yarattığı istihdam olanakları ile ülkemizin en önemli sektörlerinin başında gelen hizmet sektöründe faaliyet gösteren 
kuruluşları başarılarından dolayı onurlandırmak amacıyla HİB tarafından "HİB 2019 Yılı Hizmet İhracatı Şampiyonları 
Listesi"nin açıklanacağı bildirilmektedir.

Yazıda, söz konusu sıralamaya HİB üyesi hizmet ihracatçısı firmaların katılabileceği belirtilmekte olup, 
Yeminli Mali Müşavir onaylı belge ile ihracat beyan usulüne göre yürütülecek olan başvuru ve değerlendirme sürecinde 
hizmet sektörlerinde ihracat gerçekleştiren firmaların 2019 yılında gerçekleştirdikleri hizmet ihracatı rakamlarına göre 
sıralanarak kamuoyuna sunulacağı ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, başvuruların Bakım ve Onarım Hizmetleri, Danışmanlık, Müşavirlik ve Destek Hizmetleri, 
Eğitim Hizmetleri, Filmcilik, Eğlence ve Diğer Kültür Hizmetleri, Finans, Sigorta ve Diğer Mali Hizmetler, Gastronomi 
Hizmetleri, İnşaat, Taahhüt ve Müteahhitlik Hizmetleri, Liman İşletmeciliği Hizmetleri, Mimari, Mühendislik, Bilimsel 
ve Diğer Teknik Hizmetler, Sağlık Hizmetleri, Seyahat Acenteliği Hizmetleri, Telekomünikasyon Hizmetleri, Teknik 
Müşavirlik ve Kontrolörlük Hizmetleri, Turizm ve Konaklama Hizmetleri, Yazılım ve Bilişim Hizmetleri, Yer 
Hizmetleri, Yolcu Taşımacılığı Hizmetleri, Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri kategorilerinde alınacağı ve başarı 
gösteren kuruluşlara listede yer verileceği bildirilmektedir.

Söz konusu etkinliğe ilişkin başvuruların www.hib.org.tr internet sayfası üzerinden 6 Kasım 2020 tarihine kadar 
gerçekleştirilebileceği hususunu bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
HİB'den alınan 20.10.2020 tarihli yazı. (4 sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
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